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Circolare n.227 Cerignola 07/03/2025

Ai Docenti

Agli Alunni

Ai Genitori

Ai rappresentanti di classe degli alunni
Ai rappresentanti di classe dei genitori
Al D.S.G.A.

All'Albo della scuola

Agli Atti della scuola

Al sito Web

Oggetto: Integrazione punti all’o.d.g dei Cdc relativi alla circ n 209

Si comunica alle SS.LL che nei giorni e nelle ore sotto indicate si terranno i Consigli di classe, per
discutere dei seguenti punti all’o.d.g.:

1)
2)
3)
4)
5)

6)
7)

8)
9)

Andamento didattico- disciplinare;

Verifica recupero disciplinare dopo scrutinio intermedio;

Verifica delle attivita svolte di Orientamento Formativo (30 ore);

Verifica attivita didattiche con supporto Orientatore e Tutor (classi triennio);

Curriculum dello Studente, istruzione operative classi quinte, a cura dei Tutor gestori della
piattaforma UNICA;

Individuazione e segnalazione alunni per profitto insufficiente e per assenze, per inserimento ai
percorsi di potenziamento delle competenze di base (italiano, matematica, inglese e informatica)
Verifica programmazione P.E.l.;

Ratifica viaggi di istruzione;

Solo per il CDC 5 A AFM (iscrizione privatista Frasca Giovanna, Visione documentazione e
preparazione x le prove preliminari in preparazione degli Esami di Stato)

10) Solo per il CDC 5 A SIA (il prof. Tufariello P., quale commissario interno, verra sostituito dal prof.

Carbone).
> Consigli di classe.
Lunedi 10/03/2025 Consigli di classe
15,00 - 16,00 5A BIO 1A GRA
16,00 - 17,00 4A BIO 2A GRA
17,00 - 18,00 3A BIO 3A GRA
18,00 - 19,00 2A BIO 4A GRA




19,00 - 20,00 1A BIO 5A GRA

Martedi 11/03/2025 Consigli di classe Secondo Livello

8,45-945 Primo periodo didattico (Monoennio)
9,45-1045 Secondo periodo didattico (3APS-3BPS4APS4BPS)
1045-11,45 Terzo periodo didattico (SAPS -5BPS)

Mercoledi 12/03/2025 Consigli di classe

15,00 - 16,00 5A SIA 1B SIA
16,00 - 17,00 4A STA 2B SIA
17,00 - 18,00 3ASIA 3BSIA
18,00 - 19,00 2A SIA 4B SIA
19,00 - 20,00 1A SIA 5B SIA

Si comunica alle SS.LL che i Consigli di classe programmati per martedi 11 marzo 2025, si terranno
giovedi 13 marzo 2025 con il seguente orario:

Giovedi 13/03/2025 Consigli di classe

15,00 - 3B BIO 5A AFM
16,00

16,00 - 5B BIO 4A AFM
17,00

17,00 - 1 ATUR 3A AFM
18,00

18,00 - 1B AFM 2A AFM
19,00

19,00 - 1A AFM

20,00

Il Dirigente scolastico
Salvatore MININNO

(firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993)



